
Stránka 1 z 4 

Město Šternberk 
 Městský úřad Šternberk 
 Horní náměstí 16 
 785 01 Šternberk 
 

Usnesení 75. schůze Rady města Šternberka ze dne 22. 06. 2022 

Číslo: 2997/75 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

program schůze Rady města Šternberka dne 22.06.2022 

Číslo: 2998/75 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 432/21/S/OIVZ "Cyklostezka spojující ul. 
Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov" mezi Městem Šternberk a společností K2 
STAV s.r.o., Komenského 334/4, 785 01 Šternberk, IČ 087 78 086 dle předloženého 
materiálu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu dodatku č. 2 smlouvy o dílo 

Číslo: 2999/75 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 17/22/S/OIVZ "Stavební úpravy 
komunikace ulice Generála Eliáše" mezi Městem Šternberk a společností Online-olin 
s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk, IČ 021 60 021 dle předloženého 
materiálu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu dodatku č. 3 smlouvy o dílo 

Číslo: 3000/75 

Rada města Šternberka 

doporučuje Zastupitelstvu města Šternberka 

schválit 3. změnu rozpočtu investic a velkých provozních akcí města Šternberka na 
rok 2022, vč. zařazení nových akcí k financování - investiční příspěvek pro 
Mikroregion Šternbersko na stavební úpravy cyklostezky Hvězdná, zateplení dolní 
budovy DDM a náhrada nevyhovující světelné signalizace na dětském dopravním 
hřišti, vč. příslušného rozpočtového opatření. 

Číslo: 3001/75 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu ve věci podání žádosti o poskytnutí finančních prostředků ze 
Státního fondu dopravní infrastruktury, 
schvaluje 



Stránka 2 z 4 

uzavření smlouvy č. 263/C1/2022 o poskytnutí finančních prostředků se Státním 
fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 1955/278, 19000 Praha 9, IČ: 70856508 
a Městem Šternberk a 
zmocňuje 

starostu k podpisu této smlouvy 

Číslo: 3002/75 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu k veřejným zakázkám, 
rozhoduje 

o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, "Šternberk - sanace ZŠ II.", dodavatel MOPED s.r.o., Wellnerova 451/8, 
779 00 Olomouc - Nová Ulice, IČ: 26832771, nabídková cena 13 577 872,44 Kč, 
schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo dle přiloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 3003/75 

Rada města Šternberka 

rozhoduje 

o výběru dodavatele v otevřeném zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), na 
nadlimitní veřejnou zakázku "Pěstební práce v lesích města Šternberka včetně 
dodávky materiálu v letech 2022 - 2025 " - účastník EUROPROLAND s.r.o., č.p. 37, 
793 51 Velká Štáhle, IČO: 28574630 , nabídková cena 13 947 500,00 Kč bez DPH, 
schvaluje 

uzavření rámcové smlouvy dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 3004/75 

Rada města Šternberka 

rozhoduje 

o výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
"Stavební úpravy chodníků Chabičov" účastník - K2 STAV s.r.o., Komenského 4, 785 
01 Šternberk, IČ: 08778086, s nabídkovou cenou 2 241 031,24 Kč bez DPH, 
schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo dle předloženého návrhu a 
zmocňuje 

starostu k podpisu smlouvy 

Číslo: 3005/75 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

zadávací podmínky na veřejnou zakázku na stavební práce "Domov pro seniory, 



Stránka 3 z 4 

Šternberk – stavba" a na dodávky "Domov pro seniory, Šternberk – interiér", 
zadávané v režimu otevřeného řízení dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
schvaluje 

při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízením dle zákona 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smluvní zastoupení 
zadavatele jinou osobou společností RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČO: 
25533843 – na veřejné zakázky města Šternberka "Domov pro seniory, Šternberk – 
stavba" a "Domov pro seniory, Šternberk – interiér", 
jmenuje 

složení komisí pro uvedenou zakázku dle předloženého návrhu a 
ukládá 

odboru investic a veřejných zakázek ve spolupráci se smluvně zastupujícím 
zadavatelem zahájit zadávací řízení na uvedenou zakázku 

Číslo: 3006/75 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s přípravou projektového záměru Základní školy Svatoplukova, příspěvková 
organizace, "Inovací plníme strategii školy" do výzvy Operačního programu Jan 
Amos Komenský dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě 

Číslo: 3007/75 

Rada města Šternberka 

bere na vědomí 

informace o výsledcích zápisu dětí do mateřských a základních škol pro školní rok 
2022/2023 

Číslo: 3008/75 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

s výjimkou z počtu dětí ve třídách mateřských a základních škol ve Šternberku ve 
školním roce 2022/2023 dle důvodové zprávy 

Číslo: 3009/75 

Rada města Šternberka 

souhlasí 

pro XXXXX nájemce bytové jednotky č. 2214/7 o velikosti 1+1 s příslušenstvím o 
celkové ploše 54,01 m2 v bytovém domě ve Šternberku, č. pop. 2214, který je 
součástí pozemku parc. č. 1786/3 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Šternberk (ulice 
U Vrby č. o. 12) s podnájmem pro XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu 

Číslo: 3010/75 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 497/12/S ze dne 09.10.2012 s XXXXX 
dohodou ke dni 30.09.2022 a 
zmocňuje 



Stránka 4 z 4 

k podpisu dohody o ukončení nájmu pozemku 1. místostarostu 

Číslo: 3011/75 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt zvláštního určení č. 106 o velikosti 1+1 s 
příslušenstvím o celkové ploše 56,74 m2 v domě ve Šternberku, č. pop. 388, který je 
součástí pozemku parc. č. 3180 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Šternberk (ulice 
Komenského č. o. 40) s XXXXX za podmínek dle předloženého materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3012/75 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku zvláštního určení č. 385/17 o velikosti 
1+1 s příslušenstvím o celkové ploše 49,65 m2 v domech ve Šternberku, č. pop. 384 
a 385, které jsou součástí pozemků parc. č. 3181 a 3182 zastavěná plocha a nádvoří 
v k.ú. Šternberk (ulice Uničovská č. o. 53) s XXXXX za podmínek dle předloženého 
materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

Číslo: 3013/75 

Rada města Šternberka 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na bytovou jednotku zvláštního určení č. 385/28 o velikosti 
1+0 s příslušenstvím o celkové ploše 26,17 m2 v domech ve Šternberku, č. pop. 384 
a 385, které jsou součástí pozemků parc. č. 3181 a 3182 zastavěná plocha a nádvoří 
v k.ú. Šternberk (ulice Uničovská č. o. 53) s XXXXX za podmínek dle předloženého 
materiálu a 
zmocňuje 

k podpisu nájemní smlouvy 1. místostarostu 

 

 

Ing. Stanislav Orság            Jiří Kraus 
            starosta        1. místostarosta 


